



Zielona Góra 31.10.2024 r.

**Nr referencyjny: NZ.261.56.2024**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: ***Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego do procedur wewnątrzszpitalnych.***

## I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

### Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie nr 1

##### **Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 11**

Prosimy o odstąpienie od konieczności podania na dokumencie dostawy cen jednostkowych oraz wartości dostawy. W przypadku naszej firmy wraz z towarem dostarczany jest dokument WZ zawierający wszelkie informacje dot. towaru ale nie zawierający cen. Ceny jednostkowe oraz wartość znajdują się na fakturze, którą Zamawiający otrzymuje po dostawie.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zmieni zapisów umowy i jednocześnie wyjaśnia, że w sytuacji kiedy Wykonawca nie ma możliwości umieszczenia wszystkich informacji na dokumencie dostawy zgodnie z zapisami umowy, nie poniesie z tego tytułu żadnych konsekwencji.**

#### Pytanie 2

##### **Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od rozliczeń miesięcznych, ostatniego dnia miesiąca, w zamian za wystawianie faktur po każdorazowej dostawie. Produkty są dostarczane do Zamawiającego bezpośrednio z magazynu zagranicznego. Każda faktura jest opisana numerem zamówienia, dzięki czemu identyfikacja dokumentów nie sprawia trudności.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie nr 3

##### **Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt.1)**

Zwracamy się z prośbą zmniejszenia kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**



**Pytanie nr 4**

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20 % wynagrodzenia niezrealizowanej części umowy brutto.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 5**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z zadania numer 3 pozycji 29 z powodu planowanego zaprzestania produkcji?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zadanie numer 3 nie posiada pozycji 29.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur osobno do każdego zamówienia na bieżąco?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w Załącznik nr 11 do SWZ § 7 ust.1 pkt.4 do 2%?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w Załącznik nr 11 do SWZ § 7 ust.4 do 30%?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczania faktur VAT w postaci elektronicznej zapisanej w formacie pdf przesłanej na adres:nz.z@szpital.zgora.pl?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

**UWAGA**

**Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**

W miejsce dotychczasowych załączników:

- Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2

wprowadza się:

- Załącznik nr 3 do SWZ PO ZMIANACH – Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego  
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

**ZAŁĄCZNIKI:**

- Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**

**Publikacja:**

[www.bip.szpital.zgora.pl](http://www.bip.szpital.zgora.pl)

a/a NZ.261.56.2024